[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2020 года

 № 418

г. Кемь

О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 24 апреля 2018 года № 287

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления мер социальной поддержки гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин города Кемь», утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 24 апреля 2018 года № 287, заменив в абзаце третьем пункта 11 слова «с пунктом 6» словами «с пунктами 7 и 8».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия
Д.А. Петров